Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

COMUNICADO DE ESCOLHA DE AULAS
CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS.
A Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Belmonte/SC comunica aos professores ACTs inscritos no Processo Seletivo do Município de Belmonte/SC, estabelecido pelo EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 007/2021, que haverá escolha de aula para:

02 vaga para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 40 horas semanais.
A escolha será realizada dia 07 de Fevereiro de 2022, às 13:00 hrs da manhã nas dependências da Secretaria Municipal de Educação, situada na Prefeitura Municipal, na Rua Engenheiro Francisco Passos, 133, centro – Belmonte/SC.
Atenciosamente

Secretária Municipal de Educação

Daiana Lúcia Villa Basso
Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br
Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)